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Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený:  Mgr Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

DIČ:     CZ 70889546

IČO:  708 89 546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                             
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel CE -  ING s.r.o.

se sídlem:   Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod
zastoupený:   Janem Čejchanem – jednatelem společnosti
IČO:   04475631

DIČ:  CZ04475631

zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35921

Bankovní spojení:            
Číslo účtu:                

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

I.
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze
dne 19. 1. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Pavilon
A2 – rekonstrukce pro umístění plicního a kožního oddělení“ - ON Trutnov II.

II.

Účel dodatku
1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v
souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a rovněž se vznikem neprovedených
prací (tzv. méněprací), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota nepřekročí 50%
původní ceny veřejné zakázky, dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ.

Změna spočívá ve změně provedení podlah, resp. jejich podkladní části ve III.NP a je vyvolána
dodatečným požadavkem objednatele a provozovatele na etapizaci výstavby z důvodu provozu
nemocnice v době pandemie COVID-19. Rozsah víceprací a méněprací je dále definován přílohou -
Změnový list č. 2. V tomto rozsahu se zhotovitel zavazuje vícepráce a méněpráce za podmínek
dohodnutých v tomto dodatku realizovat.

2. Dle změnového listu č. 1 dále dochází na základě provozních požadavků nemocničního oddělení ke
změně obložkových dřevěných zárubní na ocelové zárubně v III. NP z důvodu lepší ochrany a větší
odolnosti při manipulaci s lůžky a vozíčky. Dveřní křídla zůstávají v souladu s projektovou dokumentací
včetně technické specifikace. Změna dle změnového listu č. 1 nevyvolává potřebu víceprací, ani
méněprací oproti původnímu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Jedná se o záměnu jedné nebo
více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ.
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3. Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:  

Vícepráce: 323 499,23 Kč bez DPH 

Méněpráce:         165 938,31 Kč bez DPH 

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 

157 560,92 Kč bez DPH. 

III. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Článek 6, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém     
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  

cena celkem bez DPH 13 954 495,53 Kč (slovy třináct milionů devět set padesát čtyři 
tisíc čtyři sta devadesát pět korun českých padesát tři haléřů) 

DPH samostatně 2 930 444,06 Kč (slovy dva milony devět set třicet tisíc čtyři sta 
čtyřicet čtyři korun českých šest haléřů) 

cena celkem s DPH 16 884 939,59 Kč (slovy šestnáct milionů osm set osmdesát 
čtyři tisíc devět set třicet devět korun českých padesát devět 
haléřů) 

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

 
IV. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění 
dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 
svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje  
RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje. 
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Přílohy tohoto dodatku:
Změnový list č. 1
Změnový list č. 2
Změny závazků ze smlouvy

Objednatel:                                                                                Zhotovitel:

V Hradci Králové dne ……………… V Náchodě dne ......................

               
Mgr. Martin Červíček, hejtman

Královéhradecký kraj

             
Jan Čejchan, jednatel

CE -  ING s.r.o.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ON Trutnov

Objekt:
2020/11 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_FINAL 

Soupis:
ZL-01 - Změna zárubní

KSO:
Misto: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

Zadavatel:
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl 245/2,HK

Zhotovitel:
CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí

Projektant:
Projecticon s.r.o..A.Kopeckého 151,Nový Hrádek

Zpracovatel:
Čejchan Jan

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 044 75 631
DIČ: CZ04475631

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 0,00

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0,00
0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ON Trutnov

Objekt:
2020/11 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_FINAL

Soupis:
ZL-01 - Změna zárubní

Kód dílu - Popis

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov Datum: 22. 4. 2021

Projecticon
Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstí1245/2,HK Projektant: s.r.o..A.Kopeckého

151,Nový Hrádek

Zhotovitel: CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí Zpracovatel: Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

-23 157,20

-23 157,20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ON Trutnov

Objekt:
2020/11 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_FINAL

Soupis:
ZL-01 - Změna zárubní

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměsti1245/2,HK Projektant:
Projecticon 
s.r.o..A.Kopeckého

Zhotovitel: CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodi Zpracovatel:
151,Nový Hrádek 
Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

1 M 55331490
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni tl stěny 160- 
200mm rozměru 600/1970, 2100mm

kus 1,000 1 033,60 1 033,60 CSÚRS 2021 01 x 076

W "D322''1 1,000

2 M 55331491
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160- 
200mm rozměru 700/1970, 2100mm

kus 4,000 1 041,20 4 164,80 CS ÚRS 2021 01 x 076

W "0310,312,323.1,324"4_________________________________ 4,000

3 M 55331486
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni tl stěny 110- 
150mm rozměru 700/1970, 2100mm

kus 5,000 995,60 4 978,00 CS ÚRS 2021 01 x 076

VV "D312.1,312.2,312.3,323.2,324.1"5 5,000

4 M 55331492
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160- 
200mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 4,000 1 071,60 4 286,40 CSÚRS 2021 01 x 076

VV "D316,318,320,321 "4 4,000

5 M 55331493
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tištěny 160- 
200mm rozměru 900/1970, 2100mm

kus 4,000 1 071,60 4 286,40 CS ÚRS 2021 01 x 076

w "D308,314,311.1,309"4 4.000

6 M 55331494
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160- 
200mm rozměru 1000-1100/1970, 2100mm

kus 4,000 1 102,00 4 408,00 CS ÚRS 2021 01 x 076

VV "D311,313,315,319"4 4,000

d PSV Práce a dodávky PSV -23 157,20

D 766 Konstrukce truhlářské -23 157,20

7 K 766 R-01
obložkové zárubně .rozměr křidla 600x1970 mm - 
specifikace dle PD

kus -1,000 1 033,60 -1 033,60 SOD

vv "Výpis vnitrních výplní otvorů - ozn. D322" -1 -1,000
W Součet -1,000

8 K 766 R-03
obložkové zárubně .rozměr křídla 700x1970 mm - 
specifikace dle PD

kus -5,000 995,60 -4 978,00 SOD

"Výpis vnitrních výplni otvorů - ozn. 5 qqq
D310.D312.D312.1.D312.2.D312.3" -5

W Součet -5,000

9 K 766 R-04
obložkové zárubně .rozměr křídla 700x1970 mm - 
specifikace dle PD

kus -4,000 1 041,20 -4 164,80 SOD

'Výpis vnitřních výplni otvorů - ozn. qqq
D323.1.D323.2.D324.D324.1" -4

VV Součet -4,000

10 K 766 R-05
obložkové zárubně .rozměr křídla 800x1970 mm - 
specifikace dle PD

kus -2,000 1 071,60 -2 143,20 SOD

w 'Výpis vnitřních výplni otvorů - ozn. D320.D321" . qqq
-2

vv Součet -2,000

11 K 766 R-06
obložkové zárubně .rozměr křidla 800x1970 mm - 
specifikace dle PD

kus -2,000 1 071,60 -2 143,20 SOD

w 'Výpis vnitřních výplní otvorů - ozn. D316.D318" -2 000
-2

w Součet -2,000

12 K 766 R-09
obložkové zárubně .rozměr křídla 900x1970 mm - 
specifikace dle PD

kus -3,000 1 071,60 -3 214,80 SOD

w 'Výpis vnitřních výplní otvorů - ozn. D309.D311.1,D314" -3 -3,000

W Součet -3,000

14 K 766 R-10
D dveře dřevěné interiérové jednokřídlé,levé, 
plnéjvýplň DTD),vč.obložkové zárubně .rozměr křídla 
900x1970 mm - specifikace dle PD

kus -1,000 1 071,60 -1 071,60 SOD

W 'Výpis vnitřních výplní otvorů - ozn. D308" - 1 -1,000
w Součet -1,000

13 K 766 R-12
obložkové zárubně .rozměr křídla 1000x1970 mm - 
specifikace dle PD

kus -4,000 1 102,00 -4 408,00 SOD

vv 'Výpis vnitřních výplní otvorů-ozn. D311,D313,D315,D319" -4 000
-4

W Součet -4,000





ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Název projektu: „Pavilon A2 - rekonstrukce pro umístění plicního a kožního 

oddělení" - ON Trutnov II
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Čejchan Jan
Datum:
Předmět změny: změna zárubní v III.NP
Změna spočívá ve změně obložkových dřevěných zárubní na ocelové zárubně z důvod provozních 

požadavků nemocničního oddělení - manipulace s lůžky a vozíčky, pro lepší ochranu a větší odolnost. 
Dveřní křídla zůstávají dle PD včetně technické specifikace

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:: stavební práce do 20 týdnů
předání díla proběhlo dne : 19.4.202&rdokonáL 6.9.2020

Cena méněpracíbez DPH:

- 0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

0 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejný

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: _______ Za zhotovitele:

Datum:

Čejchan Jan 
David Antoš

Datum: | /
Za autorský dozor:

Ing. Ježek Pavel, Ing.
Lukáš

Datum:

Za technický dozor stavebníka: i

Hynek

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ON Trutnov

Objekt:
2020/11 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_FINAL 

Soupis:
ZL-02 - změna podlah

Poznámka:

KSO:
Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 044 75 631
CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí DIČ: CZ04475631

Projektant: IČ:
Projecticon s.r o.,A.Kopeckého 151,Nový Hrádek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 157 560,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 157 560,92 21,00% 33 087,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 190 648,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ON Trutnov

Objekt:
2020/11 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_FINAL 

Soupis:
ZL-02 - změna podlah

Místo: p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

Zadavatel: Královehradecký kraj,Pivovarské náměstí1245/2,HK

Zhotovitel: CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

Datum: 22. 4. 2021

Projecticon
Projektant: s.r.o.,A.Kopeckého

151,Nový Hrádek
Zpracovatel: Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

157 560,92

-138 622,77

-106 348,73

-1 667,77

-21 976,98

-8 629,29

296 183,69

296 183,69



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ON Trutnov

Objekt:
2020/11 - Stavební úpravy části 1.NP a 3.NP pavilonu A2 ON Trutnov_FINAL 

Soupis:
ZL-02 - změna podlah

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

p.p.č.st.803/1 .k.ú.Trutnov

Královehradecký kraj,Pivovarské náměstíl245/2,HK

CE-ING s.r.o., Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22. 4. 2021

Projecticon 
s.r.o..A.Kopeckého 
151,Nový Hrádek 
Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 157 560,92

o HSV Práce a dodávky HSV -138 622,77

w' "SOD 3.NP" (7,32+7,69+1,41+3,76+4,01 )*-1 ” " -24,190
W 24,19 24,190
W "mč.325,326,304,319,320,303,302,314,310,307"

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -106 348,73

L6. K
Potěr cementový samonivelacm litý tr. C 30, tl. pres 45632451254 , r
do 50 mm m2 -303,706 350,17 -106 348,73 SOD

w dlažba_3*-1 -72,490
W Mezisoučet -72,490
W PVC_3*-1 -348,680
W Mezisoučet -348,680

"m.č.310,312,323.2,322,323.1,324"8,06+8,29+1,3+1,83+3,4+3 
vv g 26,680

W "mč 302-70% plochy" 55,89*0,7 39,123
w vybourání cca 15% plochy celkové
W (410,21-(8,06+8,29+1,3+1,83+3,4+3,8)-(55,89*0,7))*0,15 51,661
w Součet -303,706

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 667,77

”, K 77i«t7inin Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených doH Of lu I v I
| malty

m2 j 205,380 133,00 27 315,54 SOD

w__________________ Součet_____________________________________________________________ 205,380

W 26,6+26,22+24,72+17,72+9,07+7,04+55,89+10,6+8,25+19,27 205,380

| 12 | K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky m2 -42,900 50,16 -2 151,86 SOD

w "3.NP"
W 42,9*-1 -42,900
W Součet -42,900

1 K Í965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 -14,636 1 833,00 -26 831,45 SOD

w "sod plocha III.Np" 410,21*0,05*-1 -20,511
w bourané plochy

"m.č.310,312,323.2,322,323.1,324"(8,06+8,29+1,3+1,83+3,4+
3,8)*0,05 1,334

W "mč 302-70% plochy" 55,89*0,7*0,05 1,956
W vybourání cca 15% plochy celkové

W (410,21-(8,06+8,29+1,3+1,83+3,4+3,8)-(55,89*0,7))*0,15*0,05 2,583

W Součet -14,638

D 997 Přesun sutě -21 976,98

2 K

i

997013213
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t -15,229 595,00 -9 061,26 SOD

vv -15,229 -15,229

3
L_

K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -15,229 234,00 -3 563,59 SOD

w -15,229 -15,229

4 X 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -121,832 10,20 -1 242,69 SOD

vv -15,229’8 -121,832

5 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -15,229 532,50 -8 109,44 SOD

w -15,229 -15,229

D 998 Přesun hmot -8 629,29
I

I
998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m i

t -33,408 258,30 -8 629,29

J

SOD

w -33,408 -33,408



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 296 183,69

D 776 Podlahy povlakové 296 183,69
8 I K 776121511

Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah 
proti vlhkosti a trhlinám

m2 91,112 240,16 21 881,46 CS ÚRS 2021 01 x 0,76

VV dlažba 3 72,490
w Mezisoučet 72,490
w PVC 3 348,680
w Mezisoučet 348,680

w "m.č.310,312,323.2,322,323.1,324"(8,06+8,29+1,3+1,83+3,4+ -26,680
3,8)*-1

w "mč 302-70% plochy" 55,89*0,7*-1 -39,123
vv vybourání cca 15% plochy celkové

w (410,21-(8,06+8,29+1,3+1,83+3,4+3,8)-(55,89*0,7))*0,15*-1 -51,661

w Mezisoučet -117,464

w "uvažováno pouze s 30% plochy )"(72,49+348,68- -212,594
117,464)*0,7*-1

w Součet 91,112

9 K 776131111
Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím

m2 248,757 161,88 40 268,78 CS ÚRS 2021 01 x 0,76
pletivem ze skelných vláken

w dlažba 3 72,490
w PVC 3 348,680

vv "m.č.310,312,323.2,322,323.1.324"(8.06+8,29+1,3+1,83+3,4+ -26,680
3,8)*-1

w "mč 302-70% plochy" 55,89*0,7*-1 -39,123
vv Mezisoučet - uvažováno do zbylých ploch s 70% 355,367
w -355,367*0,3 -106,610
w Součet 248,757

10 K 776141124
Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 10 mm

m2 455,559 474,24 216 044,30 CS ÚRS 2021 01 x 0,76

w dlažba 3 72,490
w PVC 3 348,680

vv "m.č.310,312,323.2,322,323.1,324"(8,06+8,29+1,3+1,83+3,4+ -26,680
3,8)*-1

w "mč 302-70% plochy" 55,89*0,7*-1 -39,123
vv vybourání cca 15% plochy celkové

w (410,21-(fl,06+8,29+1,3+1,83+3,4+3,8)-(55,89*0,7))*0,15*-1 -51,661

w Mezisoučet 303,706
w 25%plochy v tl.3 cm
vv 303,706*0,25*2 151,853
w Součet 455,559

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
11 K 998776202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 6 886,000 2,61 17 989,15 SOD

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2
Název projektu: „Pavilon A2 - rekonstrukce pro umístění plicního a kožního 

oddělení" - ON Trutnov li
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Čejchan Jan
Datum:

Předmět změny: záměna struktury - provedení podlah v III.IMP
Změna spočívá ve změně provedení podlah resp. její podkladní části. Jedná se o vypuštění části 

vybourání stávajících podlah a nové betonové mazaniny. Tato neprovedená část bude nahrazena lokálním 
„sesponkováním" podlahy, vyspravení potrhaných částí podkladu dvousložkovou penetrací proti trhlinám 
a vyrovnání podlah samonivelační stěrkou v tl. 1-3 cm za použití skleněných vláken. Tato změna 
konstrukce podlahy je řešena z důvodů dodržení technologických požadavků na montáž podlahové krytiny 
- vlhkost a z důvodu požadavku na předání III.NP - oddělení předání již po 10 týdnech.
Změna je vyvolána dodatečným požadavkem objednatele a provozovatele na etapizaci výstavby z důvodu 
provozu nemocnice - COV19

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:: stavební práce do 20 týdnů 
předání díla proběhlo dne : 19.4.202$ A 
dokončení díla: 6.9.202$ A

Cena méněprací bez DPH:

- 165 938,31 Kč

Cena víceprací bez DPH:

323 499,23 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

157 560,92 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejný

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum: ■'o

Za zhotovitele:
Č ej c h a n J a n 
David Antoš

Za autorský dozor:

Ing. Ježek Pavel, 
Ing. Kosinka Lukáš

Datum:_________________________________ [

Za technický dozor stavebníka:

Martin Hynek

Datum: -------------------   rrn—« ■ ■ .» g-  -V. u...l

_1



Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 137 366 000 Kč
b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 3,55 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

13 796 934,61

Kč bez DPH

− 165 938,31

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 323 499,23 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 323 499,23

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00
− 165 938,31

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

"Pavilon A2 - rekonstrukce pro umístění plicního a kožního oddělení"- ON Trutnov

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

13 796 934,61

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00

POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 13 796 934,61

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

489 437,54 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 1,14 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 157 560,92

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

13 954 495,53

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 165 938,31

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 323 499,23 Kč bez DPH

+ 323 499,23

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 165 938,31

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a: Ing. Jiří Strnad

13 954 495,53

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

13 796 934,61

13 796 934,61

157 560,92

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl
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